
         

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

č. 1 ZE DNE 11. 4. 2024 

ZADAVATEL: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 
Sídlem:  České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 
IČO:  709 46 078 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Most ev.č. 283-001 přes potok, Bělá u Turnova“ 

 

Zadavatel poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

Vysvětlení č. 1: 

Dotaz: 

1) Technická kvalifikace: 
Částka 300 000,- Kč se prosím požaduje pro obě prokazované služby celkem, nebo pro každou z nich 
jednotlivě? 
 
2) Inženýrské sítě: 
Mohl bych se prosím zeptat, jestli nejsou v této chvíli známy jiné inženýrské sítě na mostě a v jeho 
blízkosti, než nadzemní silové vedení za opěrou O2? 

 

Odpověď zadavatele: 

Add 1) Zadavatel k dotazu uvádí, že částka 300 000 Kč je minimální hodnota pro každou jednotlivou službu, 
tzn. hodnota jednotlivých referenčních služeb se nesčítá. 
 
Technickou kvalifikaci splní dodavatel, který v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení na veřejnou zakázku 
realizoval alespoň následující významné služby: 

− min. 2 služby na zpracování projektové dokumentace pro rekonstrukci nebo opravu nebo novostavbu mostu s minimální 

hodnotou každé z nich ve výši 300.000 Kč bez DPH.  

Zadavatel doporučuje využít přílohu č. 3 ZD - Čestné prohlášení o splnění kvalifikace.  
 

Add 2) Zadavateli nejsou v současné chvíli známé jiné inženýrské sítě než vzdušné silové el. vedení 
uvedené v příloze č. 1 ZD - Hlavní prohlídce mostu ev. č. 283-001.  

Ostatní inženýrské sítě si musí zjistit každý účastník veřejné zakázky sám, viz. Specifikace akce, kde je 
požadavek na geodetické zaměření a zjištění inženýrských sítí. 

 
Lhůta pro podání nabídek se nemění a končí dne 24. 4. 2024 v 10:00 hod. 

 

S pozdravem 

 

za Krajskou správu silnic Libereckého kraje, 
příspěvkovou organizaci 

Ing. Jan Růžička, ředitel 


		2024-04-12T08:41:40+0200
	Ing JAN RŮŽIČKA




